PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 10/2014 – QUADRO GERAL

O Prefeito Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de acordo
com o resultado final do Concurso Público objeto do Edital nº 01/2010, homologado
em 26 de novembro de 2010, CONVOCA para contratação, conforme o item 9 do
Edital mencionado, os candidatos abaixo relacionados, seguindo rigorosamente a
ordem de classificação, para comparecer na Prefeitura Municipal de Andirá – Pr., sito
na Rua Mauro Cardoso de Oliveira, n. 190 – Jardim Vésper – Andirá-Pr., e apresentar
em data de 09 de maio de 2014, das 8:30 às 11:30 , os documentos conforme os
itens 3.1 ao 3.1.11 e 9.6 do Edital nº 01/2010.

Candidato convocado:

O não comparecimento no prazo legal estipulado, implicará a desistência do candidato(a),
podendo o Município convocar imediatamente os candidatos posteriores, obedecendo a
ordem de classificação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Andirá, 29 de abril de 2014.

Dr. JOSÉ RONALDO XAVIER
Prefeito Municipal de Andirá

Nome CPF Cargo
GUILHERME VASCONCELOS G. DE CASTRO 000.578.761-00 PSICOLOGO
ANACLÁUDIA MONTEIRO 071.343.349-37 ASSISTENTE MANUTENÇÃO E

CONSERVAÇÃO
TATIANE APARECIDA DA SILVA 071.029.149-38 AUX. DE SERV. GERAIS
INVELA APARECIDA SENA ALVES 044.828.119-80 AUX. DE SERV. GERAIS
MURILO ZANONI CAMARGO 068.580.099-73 AUX. ADMINISTRATIVO